
                            
 

  БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТ 

 

Восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15  квітня 2025 року № 30/28 

  с.Боратин  

 

Про затвердження детального 

плану території 

 

 

Розглянувши детальний план території земельної ділянки площею 0,2916 га 

кадастровий номер 0722880700:03:001:2204 для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в с. Новостав, керуючись ст. ст. 16, 19, 21 24 

Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», п. 34 ч.1  ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги відсутність пропозицій 

громадськості до детального плану території при проходженні процедури врахування 

громадських інтересів та пропозицію  постійної  комісії  з  питань земельних відносин, 

природокористування, сільського господарства та екології,  сільська рада   

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити  детальний план території земельної ділянки площею 0,2916 га, 

кадастровий номер 0722880700:03:001:2204 для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в с. Новостав, Боратинської  сільської ради 

Луцького району Волинської області, що належить гр. Прокопчук Ларисі Володимирівні. 

2. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на постійну  комісію  з  питань 

земельних відносин, природокористування, сільського господарства та екології.  

 

 

Сільський  голова                                                                            Сергій ЯРУЧИК 

Микола Томчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	15  квітня 2025 року № 30/28

